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REPUBLIKA E SHQIPËRISË
BASHKIA PUKË

Nr.____Prot DATA 30.12.2019

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT

Për: B.O.E “Nika”sh.p.k & “Sterkaj”sh.p.k perfaqesuar sipas prokures nr.13938
Rep,nr.6962 kol date 25.11.2019 nga op.ekonomik “Nika” mer perfaqesues zj.Shpresa Nika me
adrese : Shkoder Shkoder SHKODER Lagjja Vasil Shanto,Bulevardi Skenderbeu, godine 8-
kateshe, kati i I-re, Zonakadastrale 8593, nr.pasurie 5/587”

Procedura e prokurimit: Tender i Hapur

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-39518-10-15-2019

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Fondi limit 23,333,333 leke pa tvsh (Njezet e tremilion e
treqinde e tridhjete e tremije e treqinde e tridhjete e tre) me qellim Rehabilitimi i Diges
Rezervuarit Pukë-Bashkia Puke per nje afat 5 mujor.

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [21.10.2019] [42]

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme  

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara:

1. B.O.E ““NIKA”sh.p.k &”STERKAJ”sh.p.k numri i NIPT-it J76705047U &
J68310708M

Vlera 15,705,746 (Pesembedhjetemilion e shtateqinde e pesemije e shtateqinde e dyzet e
gjashte )leke pa tvsh

2. “SIRETA 2 F” sh.p.k numri i NIPT-it K51501008J

Vlera 16,016,861 (Gjashtembedhjetemilion e gjashtembedhjetemije e teteqinde e gjashtedhjete
e nje) leke pa tvsh

3. “B-93 “sh.p.k numri i NIPT-it J62903508R

Vlera 16,222,882 (Gjashtembedhjetemilion e dyqinde e njezet e dymije e teteqinde e tetdhjete
e dy) leke pa tvsh

4. “SHAMO CONSTRUCTION” sh.p.k numri i NIPT-it L01326020F

Vlera 16,622,439.73 (Gjashtembedhjetemilion e gjashteqinde e njezet e dymije e katerqinde e
tridhjete e nente pike shtatedhjete e tre ) leke pa tvsh

5. “SHKELQIMI 07” sh.p.k numri i NIPT-it K68121808W

Vlera 17,000,000 (Shtatembedhjetemilion) leke pa tvsh

6. “COLOMBO” sh.p.k numri i NIPT-it J82916489E
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Vlera 17,113,265 (Shtatembedhjetemilion e njeqinde e trmbedhjetemije e dyqinde e
gjashtedhjete e pese) leke pa tvsh

7. “KEVIN KONSTRUKSION” sh.p.k nr i NIPT-it K71401004W

Vlera 17,497,243 (Shtatembedhjetemilion e kateqinde e nentedhjete e shtatemije e dyqinde e
dyzet e tre) leke pa tvsh

8. ‘B.O Ekonomik “SMO VATAKSI”sh.p.k &”SMO UNION”sh.p.k numri i NIPT-it
L47022001J & J66902042Q

Vlera 18,344,302 (Tetembedhjetemilion e treqinde e dyzet e katermije e treqinde e dy) leke pa
tvsh

9. “Alba Konstruksion” sh.p.k numri i NIPT-it J61812013R

Vlera 22,161,176.56 (Njezet e dymilion e njeqinde e gjashtedhjete e njemije e njeqinde e
shtatedhjete e gjashte pike pesedhjete e gjashte) leke pa tvsh

10. “ED Konstruksion “ sh.p.k numri i NIPT-it K61625001I

Vlera 22,358,915.96 (njezet e dymilion e treqinde e pesedhjete e tetemije e nenteqinde e
pesembedhjete pike nentedhjete e gjashte) leke pa tvsh

11. “PEV-VLA-KU “ sh.p.k numri i NIPT-it K61716013M

Vlera 22,534,965.62 (njezet e dymilion e peseqinde e tridhjete e katermije e nenteqinde e
gjashtedhjete e pesemije pike gjashtedhjete e dy) leke pa tvsh

12. “FUSHA “sh.p.k numri i NIPT-it J61922018S

Vlera 22,872,071.85 (njezet e dymilion e teteqinde e shtatedhjete e dymije e shtatedhjete e nje
pike tetdhjete e pese) leke pa tvsh

13. “4-AM “ sh.p.k numri i NIPT-it K92005016L

Vlera 22,901,698.77 (njezet e dymilion e nenteqinde e njemije e gjashteqinde e nentedhjete e
tete pike shtatedhjete e shtate) leke pa tvsh

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:

1. “SIRETA 2 F” sh.p.k numri i NIPT-it K51501008J

Vlera 16,016,861 (Gjashtembedhjetemilion e gjashtembedhjetemije e teteqinde e gjashtedhjete
e nje) leke pa tvsh

Ne mbeshtetje te nenit 56 te Ligjit Nr.9643 “Per prokurimin publik”oferta ishte anomalisht e
ulet dhe kerkeses se bere nga ana e jone per argumentim te ofertes subjekti nuk u pergjigj
brenda afateve kohore prandaj skualifikohet nga kjo procedure.

2“B-93 “sh.p.k numri i NIPT-it J62903508R

Vlera 16,222,882 (Gjashtembedhjetemilion e dyqinde e njezet e dymije e teteqinde e tetdhjete
e dy) leke pa tvsh

Nuk ploteson piken 2.3 per kapacitetin teknik 6) Nuk ka paraqitur kontrate pune per Inxhiniein
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Hidroteknik.

Nuk ploteson piken 2.3 per kapacitetin teknik 8) Pasi ka paraqitur te njejtet drejtues teknik si
tek objekti “Rehabilitim I Kanalit Vadites Qerret-Bashkia Puke ku eshte shpallur fitues dhe po
zhvillon punimet dhe jane te angazhuar ne ate objekt/

3. “SHKELQIMI 07” sh.p.k numri i NIPT-it K68121808W

Vlera 17,000,000 (Shtatembedhjetemilion) leke pa tvsh

Nuk ploteson piken 2.3 per kapacitetin teknik 2) pasi nuk eshte i paisur me Certifikate N.P-6 B
ose me larte por vetem me N.P-6 A

4. “KEVIN KONSTRUKSION” sh.p.k nr i NIPT-it K71401004W

Vlera 17,497,243 (Shtatembedhjetemilion e kateqinde e nentedhjete e shtatemije e dyqinde e
dyzet e tre) leke pa tvsh

Nuk ploteson piken 2.3 per kapacitetin teknik 2) pasi nuk eshte i paisur me Certifikate N.P-6 B
ose me larte por vetem me N.P-6 A

5. ‘B.O Ekonomik “SMO VATAKSI”sh.p.k &”SMO UNION”sh.p.k numri i NIPT-it
L47022001J & J66902042Q

Asnjeri nga operatoret ekonomik Nuk ploteson piken 2.3 per kapacitetin teknik 2) pasi nuk
eshte i paisur me Certifikate N.P-6 B ose me larte por vetem me N.P-6 A

6. “Alba Konstruksion” sh.p.k numri i NIPT-it J61812013R

Vlera 22,161,176.56 (Njezet e dymilion e njeqinde e gjashtedhjete e njemije e njeqinde e
shtatedhjete e gjashte pike pesedhjete e gjashte) leke pa tvsh

Nuk ploteson piken 2.3 per kapacitetin teknik 9) Tek dokumentacioni i paraqitur per mjetin
Kamion me targe TR 5032 S mungon dokumenti per pagesen takses se qarkullimit sic kerkohet
ne DST per cdo mjet me goma.

7. “PEV-VLA-KU “ sh.p.k numri i NIPT-it K61716013M

Vlera 22,534,965.62 (njezet e dymilion e peseqinde e tridhjete e katermije e nenteqinde e
gjashtedhjete e pesemije pike gjashtedhjete e dy) leke pa tvsh

Nuk ploteson piken 2.3 per kapacitetin teknik 2) pasi nuk eshte i paisur me Certifikate N.P-6 B
ose me larte por vetem me N.P-6 A

8. “FUSHA “sh.p.k numri i NIPT-it J61922018S

Vlera 22,872,071.85 (njezet e dymilion e teteqinde e shtatedhjete e dymije e shtatedhjete e nje
pike tetdhjete e pese) leke pa tvsh

Nuk ploteson piken 2.3 per kapacitetin teknik 2) pasi nuk eshte i paisur me Certifikate N.P-6 B
ose me larte por vetem me N.P-6 A

9. “4-AM “ sh.p.k numri i NIPT-it K92005016L

Vlera 22,901,698.77 (njezet e dymilion e nenteqinde e njemije e gjashteqinde e nentedhjete e
tete pike shtatedhjete e shtate) leke pa tvsh

Subjekti Nuk ploteson piken Kritere te Vecanta germat b) ,ç) d) , dh) e) dhe germa f ) nuk ka
paraqitur Shtojcat nr.1/1 oferte te pavarur ,shtojcen 5 per permbushjen e specifikimeve
teknike,shtojcen 7 per konlfiktin e interesit,shojcen 9 formular vlersimi,shtojcen 10 disponimin
e mjeteve dhe shtojca 11 kontratae lidhura dhe ne proces.
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Nuk ploteson piken 2.2 germa b) pasi ska paraqitur Bilancet vjetore per vitet 2016,2017,2018.

Nuk ploteson piken 2.3 per kapacitetin teknik 1) ska paraqitur punime te ngjashme.
Nuk ploteson piken 2.3 per kapacitetin teknik 3) ska paraqitur license punimesh.
Nuk ploteson piken 2.3 per kapacitetin teknik 4) ska paraqitur certifikata iso.
Nuk ploteson piken 2.3 per kapacitetin teknik 5) ska paraqitur vertetim sigurimesh dhe as
listpagesat.
Nuk ploteson piken 2.3 per kapacitetin teknik 6) ska paraqitur dokumentacion per stafin teknik.
Nuk ploteson piken 2.3 per kapacitetin teknik 8) ska paraqitur deklaraten per drejtues
punimesh.
Nuk ploteson piken 2.3 per kapacitetin teknik 9) ska paraqitur asnje nga mjetet e kerkuara.
Nuk ploteson per kapacitetin teknik 1) ska paraqitur grafik punimesh.

* * *

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [B.O.E “Nika”sh.p.k &
“Sterkaj”sh.p.k perfaqesuar sipas prokures nr.13938 Rep,nr.6962 kol date 25.11.2019 nga
op.ekonomik “Nika” mer perfaqesues zj.Shpresa Nika me adrese : Shkoder Shkoder
SHKODER Lagjja Vasil Shanto,Bulevardi Skenderbeu, godine 8-kateshe, kati i I-re,
Zonakadastrale 8593, nr.pasurie 5/587” se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej
Vlera 15,705,746 (Pesembedhjetemilion e shtateqinde e pesemije e shtateqinde e dyzet e
gjashte )leke pa tvsh është identifikuar si oferta e suksesshme.
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkia Puke,sheshi Gjergj Kastriot
Skenderbeu,zyra e prokurimeve publike] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat
e tenderit, brenda 30ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit
vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme
prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit
nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 20.12.2019

Ankesa: Ankese ska patur

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

GJON GJONAJ
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